PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023

EDITAL Nº 04.03/2023

Divulga o resultado de recurso apresentado quanto à fase
de inscrição do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023.

 O Presidente da Comissão designado pela Portaria nº
15.758/2023, no uso de suas atribuições legais, decorrido o prazo para recurso, quanto a fase
de inscrição, previsto no item 2, subitem 2.1, Edital 01.03/2023 do Processo Seletivo
Simplificado nº 03/2023;

 Considerando o art. 19 e art. 170 do Decreto Federal nº
57.654/1966;

TORNA PÚBLICO:

 1. O resultado dos recursos apresentados por candidatos
inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023, conforme abaixo:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Nome
Documento de

Identidade
Data

Nascimento
Situação do

Recurso

05 Romildo Jorge dos Santos 3.*****-2/PR 09/04/1963 DEFERIDO

Matelândia (PR), 18 de abril de 2023.

RENATO PEREIRA FERNANDES
Presidente da Comissão Organizadora